

Pardon Clothing A/S
Navervej 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 34 58 65 27

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2023

Søren Hampen Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pardon Clothing A/S Navervej 16 7430 Ikast Telefon: 96925000 CVR-nr.: 34 58 65 27 Stiftet: 1. juni 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Søren Hampen Kristensen, Formand Claus Ingvar Harboe Bentzen Thorsten Andy Madsen
Direktion	Thorsten Andy Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Kolding Åpark 8B, 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Pardon Norway AS, Oslo, Norge Pardon Clothing Deutschland GmbH, Neunkirchen, Tyskland Elton A/S, Ikast, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af damebeklædning til detailbutikker og -kæder i ind- og udland. Produktionen sker via underleverandører.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.210 t.kr. mod 14.442 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -585 t.kr. mod 3.097 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	11.210.318	14.442.017
1 Personaleomkostninger	-11.782.872	-11.613.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-947.518	-799.322
Andre driftsomkostninger	0	-5.000
Driftsresultat	-1.520.072	2.024.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	916.706	749.653
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	39.194	39.377
Andre finansielle indtægter	573.781	1.444.476
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.003.160	-481.389
Resultat før skat	-993.551	3.776.455
3 Skat af årets resultat	408.600	-679.414
Årets resultat	-584.951	3.097.041
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	916.706	749.653
Overføres til overført resultat	0	2.347.388
Disponeret fra overført resultat	-3.501.657	0
Disponeret i alt	-584.951	3.097.041

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	601.133	0
5 Goodwill	1.936.813	2.133.648
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.537.946</u>	<u>2.133.648</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.667.240	2.138.605
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.667.240</u>	<u>2.138.605</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.480.130	4.021.597
8 Andre tilgodehavender	1.302.341	1.278.497
9 Deposita	63.500	63.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.845.971</u>	<u>5.363.594</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.051.157</u>	<u>9.635.847</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.510.798	3.585.998
Fremstillede varer og handelsvarer	21.067.905	18.123.605
Forudbetalinger for varer	218.065	576.055
Varebeholdninger i alt	<u>23.796.768</u>	<u>22.285.658</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.731.121	16.518.396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	485.386	561.113
Andre tilgodehavender	72.040	938.233
Periodeafgrænsningsposter	387.141	543.915
Tilgodehavender i alt	<u>14.675.688</u>	<u>18.561.657</u>
Likvide beholdninger	631.901	1.235.618
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.104.357</u>	<u>42.082.933</u>
Aktiver i alt	<u>49.155.514</u>	<u>51.718.780</u>

Balance 30. april

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
10	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.523.800	3.065.267
	Reserve for udviklingsomkostninger	468.884	0
	Overført resultat	7.824.248	11.794.789
	Egenkapital i alt	<u>12.316.932</u>	<u>15.360.056</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	51.100	459.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>51.100</u>	<u>459.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	20.138.550	21.147.790
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.394.356	3.618.294
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.787.898	3.492.489
	Selskabsskat	425.414	425.414
11	Anden gæld	7.041.264	7.215.037
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.787.482</u>	<u>35.899.024</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.787.482</u>	<u>35.899.024</u>
	Passiver i alt	<u>49.155.514</u>	<u>51.718.780</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	2.276.263	0	9.447.401	12.223.664
Resultatandel	0	749.653	0	2.347.388	3.097.041
Valutakursreguleringer	0	39.351	0	0	39.351
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	3.065.267	0	11.794.789	15.360.056
Resultatandel	0	916.706	0	-3.501.657	-2.584.951
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført fra overført resultat	0	0	468.884	0	468.884
Valutakursreguleringer	0	-458.173	0	0	-458.173
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	0	-468.884	-468.884
	500.000	3.523.800	468.884	7.824.248	12.316.932

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.507.315	10.241.260
Pensioner	1.028.095	1.144.799
Andre omkostninger til social sikring	<u>247.462</u>	<u>227.298</u>
	<u>11.782.872</u>	<u>11.613.357</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>27</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.003.160</u>	<u>481.389</u>
	<u>1.003.160</u>	<u>481.389</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	425.414
Årets regulering af udskudt skat	<u>-408.600</u>	<u>254.000</u>
	<u>-408.600</u>	<u>679.414</u>

Noter

	30/4 2023	30/4 2022
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	629.371	0
Kostpris 30. april	629.371	0
Årets afskrivninger	-28.238	0
Af- og nedskrivninger 30. april	-28.238	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april	601.133	0
Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter:		
Udvikling af B2B-univers		
B2B-universet blev færdiggjort i marts 2023 og afskrives over 5 år. Det er ledelsens forventning at B2B-universet kan øge selskabets B2B-aktivitet i fremtiden.		
Udvikling af kommunikationskoncept og visuel identitet på selskabets brands		
Kommunikationskoncept og visuel identitet på selskabets brands blev færdiggjort i december 2022 og afskrives over 5 år. Det er ledelsens forventning at kommunikationskonceptet og den visuelle identitet kan øge butikkernes forståelse af selskabets brands og dermed øge selskabets aktivitet i fremtiden.		
5. Goodwill		
Kostpris 1. maj	5.363.369	5.332.719
Tilgang i årets løb	165.669	30.650
Kostpris 30. april	5.529.038	5.363.369
Af- og nedskrivninger 1. maj	-3.229.721	-2.876.550
Årets afskrivninger	-362.504	-353.171
Af- og nedskrivninger 30. april	-3.592.225	-3.229.721
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1.936.813	2.133.648

Noter

	30/4 2023	30/4 2022
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	3.580.871	2.645.535
Tilgang i årets løb	85.411	984.036
Afgang i årets løb	-15.301	-48.700
Kostpris 30. april	3.650.981	3.580.871
Af- og nedskrivninger 1. maj	-1.442.266	-1.023.147
Årets afskrivninger	-556.776	-446.151
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	15.301	27.032
Af- og nedskrivninger 30. april	-1.983.741	-1.442.266
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1.667.240	2.138.605
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	495.823	495.823
Kostpris 30. april	495.823	495.823
Opskrivninger 1. maj	3.065.267	2.276.263
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	916.706	749.653
Valutakursreguleringer	-458.173	39.351
Opskrivninger 30. april	3.523.800	3.065.267
Modregnet i tilgodehavender	460.507	460.507
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	460.507	460.507
Regnskabsmæssig værdi 30. april	4.480.130	4.021.597
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pardon Norway AS	Oslo, Norge	100 %
Pardon Clothing Deutschland GmbH	Neunkirchen, Tyskland	100 %
Elton A/S	Ikast, Danmark	100 %

Noter

	30/4 2023	30/4 2022
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj	1.704.497	1.788.000
Tilgang i årets løb	39.194	39.377
Afgang i årets løb	-22.350	-122.880
Kostpris 30. april	1.721.341	1.704.497
Nedskrivninger 1. maj	-426.000	-447.000
Årets nedskrivninger	7.000	21.000
Nedskrivninger 30. april	-419.000	-426.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	1.302.341	1.278.497
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.302.341	1.278.497
	1.302.341	1.278.497
Heraf forfalder 176 t.kr. inden for 1 år og 635 t.kr. forfalder efter 5 år.		
9. Deposita		
Kostpris 1. maj	63.500	148.613
Afgang i årets løb	0	-85.113
Kostpris 30. april	63.500	63.500
Regnskabsmæssig værdi 30. april	63.500	63.500
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
11. Anden gæld		
Lån indgår i anden gæld med 3.255 t.kr. mod 1.000 t.kr. sidste år		

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 20.146 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	23.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.236
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	1.220
Goodwill	1.937
Udviklingsprojekter	601

13. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 126 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9 og 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 256 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 1.020 t.kr. Huslejekontrakterne kan opsiges med mellem 6 og 19 måneders varsel og har samlet restydelse på 965 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. april 2023 i alt 4.795 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Thorsten Andy Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thorsten Andy Madsen

Direktør

ID: 2ae8e9cc-3fd3-480c-8d8c-fd4ceb305995

Tidspunkt for underskrift: 15-11-2023 kl.: 10:12:36

Underskrevet med MitID



Søren Hampen Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesformand

ID: 6356cbb4-ac91-49fb-a95e-f9fda6286b47

Tidspunkt for underskrift: 15-11-2023 kl.: 13:15:02

Underskrevet med MitID



Claus Ingvar Harboe Bentzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Ingvar Harboe Bentzen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9cd5eefc-c729-43e8-9cca-94d1849fcd9c

Tidspunkt for underskrift: 15-11-2023 kl.: 10:25:42

Underskrevet med MitID



Thorsten Andy Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thorsten Andy Madsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 2ae8e9cc-3fd3-480c-8d8c-fd4ceb305995

Tidspunkt for underskrift: 15-11-2023 kl.: 10:14:04

Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Baastrup Søndergaard

Revisor

ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-11-2023 kl.: 13:38:04

Underskrevet med MitID



Søren Hampen Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 6356cbb4-ac91-49fb-a95e-f9fda6286b47

Tidspunkt for underskrift: 15-11-2023 kl.: 13:40:34

Underskrevet med MitID

